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VUOSIKERTOMUS VUODELTA 2019  HUOM! joiltain osin lyhennetty (SH) 
 
YLEISTÄ 

Vaasan Suomalainen Naisklubi ry:n tehtävänä on sääntöjensä 2 §:n mukai-
sesti koota paikkakunnan suomalaisia naisia yhteistoimintaan kansallisissa ja 
yhteiskunnallisissa kysymyksissä, pyrkiä edistämään vanhusten vuokra-
asuntojen saantia ja muutenkin tukea vanhustyötä.  Päättynyt vuosi on yhdis-
tyksen 101. toimintavuosi. 

 
HALLINTO 

 
SÄÄNTÖMÄÄRÄISET KOKOUKSET 
Kevätkokous 
Kevätkokous pidettiin yhdistyksen kerhohuoneella 25.03.2019.  Kokouksessa 
toimi puheenjohtajana Riitta Koski ja sihteerinä Ulla Koivusaari. Kokoukseen 
osallistui yhteensä 24 naisklubin jäsentä. 
 
Syyskokous 
Syyskokous pidettiin 25.11.2019 yhdistyksen kerhohuoneella. Kokouksen pu-
heenjohtajana toimi Terttu Jokinen ja sihteerinä Ulla Koivusaari. Kokouksen 
yhteydessä luovutettiin klubin kunniapuheenjohtajaksi kutsutulle Seija Lähde-
mäelle kunniakirja ja paljastettiin Seija Lähdemäen valokuva. Kokoukseen 
osallistui 25 klubin jäsentä. 
 
HALLITUS 
Yhdistyksen asioita on hoitanut hallitus, jonka puheenjohtajana on toiminut 
Marjatta Björknäs. Hallitukseen ovat lisäksi kuuluneet Pirkko Koskiahde (ta-
loudenhoitaja), Soile Hakola (varapuheenjohtaja), Vuokko Kangassuo (klu-
biemäntä, jäsenrekisteri ja merkkipäivätervehdykset), Päivi Kinnunen, Teresia 
Finne-Helminen (Minna-palveluasioiden rekisteröinti) ja Aila Virtanen (ohjel-
matoimikunta, taide-, kirjasto- ja kulttuuritoimikunta).  
Hallituksen kokouksiin ovat osallistuneet myös varajäsenet Pirjo Kukkohovi, 
Helinä Lehtinen (taide-, kirjasto- ja kulttuuritoimikunta) sekä Ulla Koivusaari, 
joka on toiminut yhdistyksen sihteerinä.  
 
Talousasioita on valmistellut taloustoimikunta, johon ovat kuuluneet pj Marjat-
ta Björknäs, varapuheenjohtaja Soile Hakola ja taloudenhoitaja Pirkko Kos-
kiahde. 
 
Hallitus on pitänyt vuonna 2019 11 varsinaista kokousta.  
 
Yhdistyksen sääntöuudistuksen käsittelyä jatkettiin hallituksessa asianajaja 
Oili Kelan kommenttien pohjalta.         
 
TILINTARKASTAJAT 
Yhdistyksen taloutta ja toimintaa on tarkastanut KPMG tilintarkastustoimisto.  
 
 



 
TALOUS 
Yhdistyksen talous käy ilmi tilinpäätöksestä, liitetiedoista ja talouskertomuk-
sesta. As Oy Liesitalossa vaihtui vuonna 2019 neljä vuokralaista, joista yksi 
siirtyi isommasta asunnosta pienempään. As Oy Pursimiehenkatu 3:ssa vaih-
tui vuokralainen yhdessä asunnossa. Vuokralaisten vaihtuessa tehdään asun-
noissa kuntotarkastus ja tarpeen mukaan kunnostustyöt.  
 
Keväällä 2019 yhdessä asunnossa tehdyn keittiön purkutyön yhteydessä to-
dettiin putkiston …jatkuu uusimistarve. Remontti… jatkuu johti käyttövesi-, 
viemäri- ja sähkösaneeraushankkeen suunnitteluun Liesitalossa. Hankkeen 
suunnitteluvaihe valmistui vuoden 2019 lopulla. Naisklubin osuus hankkeen 
rahoituksesta on merkittävä ja se tulee vaikuttamaan klubin talouteen usean 
vuoden ajan. 
 
---------------jatkuu 
 
MINNA-PALVELUT 
Edellisten vuosien tapaan on talousarvion määrärahojen puitteissa myönnetty 
iäkkäille vuokralaisille ja jäsenille hoivapalvelua Palveluosuuskunta Pohjan 
Akkojen kautta. Hoivapalvelutunteja on vuoden aikana myönnetty 920 tuntia, 
josta on käytetty 770,5 tuntia. Minna-palveluja on myönnetty 1/3 jäsenistölle ja 
2/3 vuokralaisille As Oy Liesitalossa ja As Oy Pursimiehenkatu 3:ssa Tuen pii-
rissä on ollut 38 henkilöä. Toiminnan rekisteröijänä on toiminut Teresia Finne-
Helminen. Hoivapalvelupäätökset on tehnyt hallitus. Hoivapalveluja päätettiin 
jatkossa laajentaa asteittain koskemaan myös muita kuin jäsenistöä ja vuokra-
laisia. 
 
TYÖRYHMÄT JA TOIMIKUNNAT 
   

 
Taide-, kirjasto- kulttuuritoimikunta (Aila Virtanen ja Helinä Lehtinen) ovat tar-
kastaneet Naisklubin omistamat taulut, jotka on sijoitettu Vamian tiloihin Ruu-
tikellarintiellä. Tarkastukseen on osallistunut Vamian edustajana Hilkka Piittari. 
Taulut on listattu ja erityishuomiot on kirjattu ylös.               
 
Ohjelmatoimikuntaan kuuluivat Hellevi Kaminen, Päivi Kinnunen, Marjut Ber-
glund ja Aila Virtanen. Ohjelmatoimikunta on suunnitellut kevät- ja syyskauden 
klubi-iltojen ja muiden jäsentapaamisten ohjelmat. Ohjelmat on hyväksytty 
klubin hallituksessa. 

 
Klubiemäntä Vuokko Kangassuo on hoitanut hallituksen kokousten ja jäsenil-
tojen kahvinkeiton ja tarjoilun. Vuokko Kangassuo on lisäksi hoitanut naisklu-
bin vuorolla kirkkokahvituksen Vaasan kirkossa. Seija Välimaa on hoitanut 
klubihuoneiston ylläpitosiivouksen sekä ystäväpiirin tapaamisten kahvinkeiton 
ja tarjoilun. Klubihuoneiston vuosittainen suursiivous on ostettu Palveluosuus-
kunta Pohjan Akoilta.  

 
EDUSTUKSET MUISSA YHTEISÖISSÄ 
 

AS OY LIESITALO 
Liesitalon hallituksen puheenjohtajana on toiminut 1.1.-10.3.2019 Seija Läh-
demäki ja 11.3.-31.12.2019 Marjatta Björknäs ja jäseninä 1.1.-10.3.2019 Pirk-
ko Koskiahde ja Seija Välimaa sekä 11.3.-31.12.2019 Pirkko Koskiahde ja 
Soile Hakola.  Vaasan Suomalainen Naisklubi ry:n osakkeiden edellyttämää 
äänioikeutta yhtiökokouksessa käytti Päivi Kinnunen…..jatkuu 



 
AS OY PURSIMIEHENKATU 3 
Pursimiehenkatu 3 hallituksen puheenjohtajana on toiminut 1.1.-10.3.2019 
Seija Lähdemäki ja 11.3.-31.12.2019 Marjatta Björknäs ja jäseninä 1.1.-
10.3.2019 Pirkko Koskiahde ja Päivi Kinnunen sekä 11.3.-31.12.2019 Pirkko 
Koskiahde ja Soile Hakola. Varajäsenenä on toiminut 1.1.-10.3.2019 Soile 
Hakola ja 11.3.-31.12.2019 Ulla Koivusaari. Vaasan Suomalainen Naisklubi 
ry:n osakkeiden edellyttämää äänioikeutta yhtiökokouksessa käytti Seija Väli-
maa. jatkuu….Talo käsittää 11 huoneistoa, jotka on vuokrattu vanhuksille. 
 
SUOMALAINEN NAISLIITTO ry 
Soile Hakola on toiminut Suomalainen Naisliitto ry:n hallituksessa klubin edus-
tajana. Hän on toiminut klubin edustajana myös Opetusneuvos Hilja Vilke-
maan stipendisäätiön hallituksessa. 
 
Marjatta Björknäs on toiminut Suomalainen Naisliitto ry:n Minna-lehden ja 
Naisten äänen toimituskunnassa. 
 
Suomalainen Naisliitto ry:n kevätkokous pidettiin Helsingissä 27.-28.04.2019. 
Naisklubin virallisina edustajina kokoukseen osallistuivat Marjatta Björknäs. 
Aila Virtanen ja Ulla Koivusaari. Kokoukseen osallistui naisklubista myös Soile 
Hakola. 
 
Naisliiton Minna Canth –seminaari ja Naisliiton syyskokous pidettiin Jyväsky-
lässä 5-6.10.2019. Naisklubin virallisina edustajina syyskokoukseen osallistui-
vat Marjatta Björknäs, Vuokko Kangassuo, Seija Lähdemäki ja Pirkko Kos-
kiahde. Lisäksi seminaariin ja syyskokoukseen osallistuivat Katja Jokinen,  
Pirjo Kukkohovi, Riitta Koski ja Soile Hakola.  
               

 
JÄRJESTÖTOIMINTA 
 
JÄSENET 

Yhdistyksen jäsenmäärä oli 31.12.2019 yhteensä 83 jäsentä. 
 
Klubin hallituksen esityksestä yhdistyksen kevätkokous 25.3.2019 kutsui Vaa-
san Suomalaisen Naisklubin kunniapuheenjohtajaksi 14 vuotta naisklubin pu-
heenjohtajana toimineen Seija Lähdemäen.  
 
Yhdistyksellä on kaksi kunniajäsentä Nora Lisko ja Eeva Niemi. Kunniajä-
senemme Eeva Niemi täytti 88 vuotta 26.4.2019. Toinen kunniajäsenemme 
Nora Lisko täytti 94 v. 4.8.2019. 
Kolmas kunniajäsenemme, klubimme vanhin jäsen Kerttu Dahlström sai iäi-
syyskutsun 31.7.2019 102 vuoden iässä.  
 
Hallitus hyväksyi vuoden 2019 aikana uusiksi jäseniksi seuraavat: Marketta 
Råholm, Eila Sipola, Maj-Len Mitts ja Kirsi Sand. 
Jäsenyydestä myönnettiin pyynnöstä ero Raija Rauniolle. 
 

HUOMIONOSOITUKSET JA STIPENDIT 
 

Stipendit 
 

Myönnettiin Elina Viitasaarelle yhteensä 300 €:n (200 € + 100 €) stipendi käy-
tettäväksi osallistumiseen New Yorkissa pidettyyn YK:n tasa-arvojärjestön UN 
Women seminaariin 9 – 17.3.2019 . 



 
Naisklubin joulujuhlassa 16.12.2019 kerättiin vapaaehtoinen kolehti tuomaan 
seurakunnan diakoniatyön kautta jouluiloa vaasalaisille vanhuksille. Kolehtiin 
kertyi 246,25 €, joka on luovutettu seurakunnalle. 

 
KLUBI-ILLAT JA JÄSENTILAISUUDET. 
 
Suomalainen Naisliitto ry:n vuoden 2019 teema oli ”Naisten osaaminen yhteiskunnan voi-
maksi”. Vuoden teema on mukana myös klubimme ohjelmissa. 
 
Naisklubille koottiin yhteinen lauluvihko, johon kerättiin jäsenistön toivomia lauluja. 
Jäsenillat aloitetetaan yhteisellä laululla säestäjänä jäsenemme Ritva Käräjämäki.   
                   

14.1.2019 Jäsenilta klubilla. Aiheena naiset ja työelämä, josta oli kertomassa 
Heli Häyrynen Vaasan yliopistosta. Tilaisuuteen osallistui 28 jäsentä. 
 
4.2.2019  Tutustuminen Vaasan kaupungintalon historiaan oppaana Virpi 
Nieminen Vaasan ja Mustasaaren oppaista. Tutustumiskäynnillä oli mukana 
27 jäsentä. 
 
25.2.2019 Tutustuminen Vanhan Vaasan sairaalaan. Sairaalan toimintaa esit-
teli johtava ylihoitaja Mirva Sundqvist-Kekäläinen. Mukana oli 28 klubilaista. 
 
19.3.2019 Minna Canthin päivän tilaisuus kapunginkirjaston Draama-salissa. 
Juhlaan oli ilmoittautunut 100 henkilöä. Juhlan järjestivät yhteistyössä Nais-
klubi, Vaasan kaupunginkirjasto,Vaasa-opisto, SI Vaasa sekä Vaasan NNKY. 
Tilaisuudessa Vaasa-opiston Lausunta ja Luovaa tanssia +65 ryhmät esittivät 
yhdessä ´Naisten ääni´ esityksen, naisklubin jäsen Kirsi Sand piti esitelmän 
Minna Canthista ja kuultiin myös SI Vaasan puheenvuoro. Naisklubi vastasi 
juhlan kahvitarjoilusta Suomalaisen Naisliiton tuella. Klubilaisia tilaisuudessa 
oli 29, taloyhtiöstä 4 ja muita 67. Tilaisuudessa kerätty kolehti Vaasan Ensi- ja 
turvakodille tuotti 275 €. 
 
25.3.2019  Kevätkokous ja jäsenilta klubilla. Esitelmän ”Auringonoton vaiku-
tukset ja luomien seuranta” piti Lea Vinkanharju Pohjanmaan Syöpäyhdistyk-
sestä. Esitelmää kuulemassa oli 26 klubilaista, jotka osallistuivat myös kevät-
kokoukseen. 
 
8.4.2019  Jäsenilta klubilla. Aiheena Ex Librikset, joista kertoi ja joita esitteli 
Tauno Piiroinen yhdessä Juhani Lehtoluodon kanssa. Jäseniltaan osallistui 17 
klubilaista. 
 
13.4.2019  Jäsenilta klubilla. Naisklubin jäsen Terttu Jokinen piti mielenkiintoi-
sen esitelmän Zakarias Topeliuksesta. Iltaan osallistui 23 klubilaista. 
 
13.5.2019 Jäsenilta klubilla. Klubin varapuheenjohtaja Soile Hakola kertoi klu-
bimme kotisivuista ja keskustelua käytiin myös Facebook-sivuista ja klubin 
vuosikirjasta. Illan päätteeksi jäsenemme Eeva Kontiokari lausui runonsa. Mu-
kana oli 25 klubin jäsentä. 
 
27.5.2019  Klubin kevätretki Uudenkaarlepyyn Kuddnäsiin ja tutustuminen Za-
karias Topeliuksen kunnostettuun kotitaloon ja pihapiiriin kauniissa kevät-
säässä., Mukana 21 klubilaista. 
 
2.9.2019  Klubilla tyyli-ilta aiheena ”Hallitse vaatekomeroasi”. Katariina Koski-
niemi-Väisänen esitteli naiselle välttämättömiä ja tyylikkäitä asukokonaisuuk-



sia, mallina klubilaisista Marjut Berglund. Pukeutuminen kiinnosti 34 klubilais-
ta. 
 
23.9.2019  Jäsenilta klubilla. Liisa Koskela esitteli Kalevalakoruja, joihin myös 
klubin jäsenet olivat hienosti sonnustautuneet. Kova kuhina kävi korujen ym-
pärillä ja ilta päättyi jäseniemme Pirkko Riipisen ja Eeva Kontiokarin runonlau-
suntaan. Mukana 28 klubin jäsentä. 
 
14.10.2019  Tutustuminen Vaasan yliopiston nykyiseen toimintaan. Toimin-
nasta kertoivat opintopäällikkö Eija Heinonen-Özdemir ja tutkija Anna Kietz. 
Tutustumiskäynnillä oli mukana 21 klubilaista. 
 
4.11.2019  Jäsenilta sotilaskodilla. Tutustuminen sotilaskodin toimintaan Vaa-
san Sotilaskotiyhdistyksen puheenjohtajan Pirjo Hämeenniemen johdolla. Tu-
tustumiseen ja perinteisille munkkikahveille osallistui 29 klubin jäsentä. 
 
16.12.2019  Joulujuhla. Perinteinen joulujuhla puuroineen, joulukahveineen ja 
joululauluineen vietettiin klubihuoneistossa. Säestäjänä jäsenemme Ritva Kä-
räjämäki. Joulutervehdyksen juhlaan toi seurakuntapastori Mira Pauna. Joulu-
juhlaan osallistui 30 klubilaista. 

 
MUU TOIMINTA  
  

 Naisklubin ja Vaasan kaupungin vanhustyön edustajien tapaaminen  järjestet-
tiin 2.10.2019 klubihuoneistossa. Tapaamisessa klubin edustajat Marjatta 
Björknäs, Pirkko Koskiahde ja Soile Hakola kertoivat klubin toiminnasta ja 
mahdollisuuksista yhteistyöhön kaupungin kanssa. Tapaaminen  koettiin mo-
lemmin puolin hyödylliseksi ja kaupungin edustajat saivat paljon uutta tietoa 
klubin toiminnasta. Konkreettisina toimina keskusteltiin klubin tarjoamien Min-
na-palvelujen laajentamisesta ja mahdollisuudesta aloittaa kaupungin tuella 
esim verenpaineen mittaus Liesitalon asukkaille.  

 
Ystäväpiiritoiminta As Oy Liesitalossa 
Toiminta on aloitettu keväällä 2011. 
Ystäväpiiri kokoontui klubihuoneistossa keskiviikkoisin klo 14-16 vetäjinä Pirk-
ko Koskiahde ja Seija Lähdemäki. Kahvitarjoilusta huolehtivat Maisa Mattila ja 
Seija Välimaa. 

 
23.1.2019 Muisteltiin menneitä, Myönteisen ajattelun kortit. Mukana 14 asu-
kastamme. 

         
27.2.2019 Matkakertomus ja kuvia Pietarista. Jäsenemme Pirkko Koskiahde 
kertoi. Mukana 11 asukastamme.  
        
11.3.2019  Minna Canthin päivän juhla kaupunginkirjaston Draama-salissa. 
Tiedotettiin tilaisuudesta ystäväpiiriläisille. Tilaisuuteen osallistui 4 asukas-
tamme. 
 
27.3.2019 Tanssin iloa – Vasamattarien +75 ryhmän jäseniä Toini Koskisen 
johdolla oli näyttämässä mallia. Mukana oli 10 asukastamme. 
                    
24.4.2019   Hyvän ruuan merkitys – Ravitsemusterapeutti Terhi Harju Vaasan 
kaupungilta. Mukana oli 18 asukastamme. 
 
 



 22.5.2019 Kevätretki – Tutustuttiin kiertoajelulla Vaasan uusiin kaupungin-
osiin. Retkeen osallistui 17 asukastamme. 
 
Kesän aikana ei järjestettyjä tapaamisia vaan asukkaat tapaavat toisiaan pi-
hapiirissä. 
   
25.9.2019 Teatterielämää – jäsenemme Kirsi Sand kertoi Vaasan Suomalai-
sesta Teatterista. Mukana 9 asukastamme. 
 
23.10.2019 Ystävyyden eväskassit – mukana ystäväpiiriohjaaja Heidi Rytky-
Ylinen Tampereelta. Hän luovutti ystäväpiirille ”eväskassin”. Mukana 18 asu-
kastamme. 
 
20.11.2019 Synergy ravintolisien esittely esim. Proagri 9. – talon asukkaat 
Ritva Lesonen ja Regina Ahola esittelivät. Mukana 14 talon asukastamme. 
 
18.12.2019 Joulukuun tapaaminen joulupuuroineen ja torttukahveineen. Yh-
dessä laulettiin joululauluja säestäjänä Ritva Käräjämäki. Mukana 25 asukas-
tamme. 
 
Ystäväpiiri As Oy Pursimiehenkatu 3:ssa 
 
15.2.2019 Kahvitilaisuus Purren alakerrassa. Mukana Pirkko Koskiahde, Seija 
Lähdemäki ja Marjatta Björknäs. Kakki asukkaat paikalla. Tapaamisessa käy-
tiin läpi talossa ilmenneitä ongelmia kuten talon ulkopuolisten aiheuttamia häi-
riöitä kerhohuoneella. 
 
22.5.2019 Ystäväpiiriläisten kanssa kevätretkellä tutustumassa kaupungin uu-
siin asuinalueisiin. Mukana 4 Purren asukasta. 
 
14.8.2019 Pursitalon 20-vuotisjuhla Pursitalon pihassa. Puheenjohtaja Marjat-
ta Björknäs toivotti asukkaat tervetulleiksi, rovasti Sinikka Laine piti puheen ja 
LauluLiisat esittivät lauluja Noomi Elfvingin johdolla. Järjestelyistä vastasivat 
Vuokko Kangassuo, Pirkko Koskiahde,Seija Lähdemäki ja Soile Hakola. Juh-
lakahvien lisäksi tarjolla oli myös pihajuhlien tapaan grillimakkaroita ja salaat-
tia. Asukkaita oli paikalla 10 ja 3 heistä 20 vuotta talossa asuneita. Sää oli 
suosiollinen, asukkaat viihtyivät ja grillimakkarat, joita monet eivät olleet saa-
neet vuosiin, maistuivat. 
 
12.12.2019 Joulukahvit asukkaille Purren alakerrassa.  Kahvien ohella laulet-
tiin yhdessä joululauluja. Asukkaat, 10 henkilöä, olivat paikalla yhtä lukuunot-
tamatta. Todettiin, että Purren asukkaiden keski-ikä on varsin korkea. Järjes-
telyistä vastasivat Marjatta Björknäs, Soile Hakola, Seija Lähdemäki, Ulla Koi-
vusaari ja Pirkko Koskiahde. 
 
Ruukinkartano 
 
Vierailut Palvelutalo Ruukinkartanossa vuonna 2019  
Yhteyshenkilöt Helinä Lehtinen ja Soile Hakola 

8.1.2019  Ohjelmassa tammibingo ja musisointia. Veimme bingopalkintoja ja 
Maisa Mattilan kutomat sukat. Mukana Maisa Mattila, Kaarina Rodén ja Soile 
Hakola.  
 
13.2.2019 Ohjelmassa ystävänpäivään liittyvää askartelua. Eeva Kontiokari 
lausui myös runoja. Klubimme hankki ystävänpäiväkorttitarvikkeet. Veimme 



myös klubilaisten kutomia sukkia, myssyjä ja lapasia. Mukana Helinä Lehti-
nen, Pirkko Riipinen, Maisa Mattila, Ritva Innilä, Loviisa Seppänen ja Eeva 
Kontiokari. 
 
15.4.2019  VAMIAn järjestämä hyvinvointipäivä, jossa mukana klubilaisista 
Soile Hakola, Maisa Mattila, Ritva Innilä, ja Helinä Lehtinen 
 
18.9.2019  Asukkaiden toivomuksesta pelattiin jälleen bingoa, musisoitiin ja 
Pirkko Riipinen lausui runoja. Veimme bingopalkintoina mm. sukkia ja klubin 
puolesta 2 kpl koristevalosarjaa. Mukana Helinä Lehtinen, Soile Hakola, Ritva 
Innilä, Pirkko Riipinen ja Loviisa Seppänen. 
 
5.11.2019 Pelattiin bingoa, lauloimme, runoilimme ja keskustelimme. Veimme 
itse kudottuja lapasia, ”stressitähtiä”, kaksi valosarjaa, käsivoidetta ja makei-
sia. Mukana Aila Virtanen, Ritva Innilä, Kaarina Rodén, Soile Hakola, Pirkko 
Tamminen, Maisa Mattila Helinä Lehtinen ja Ritva Käräjämäki. 
 
19.12.2019  Joulutervehdyksenä Ruukinkartanon palvelutaloon vietiin klubin 
lahjoittama pyörätuolissa ulkoiluun tarkoitettu lämpöpussi. Susanna Pessi-
Håkans vastaanotti lahjan ja kiitti naisklubia yhteistyöstä. Mukana klubilaiset 
Helinä Lehtinen ja Soile Hakola. 

Kummitoiminta Krannila 
 
8.1.2019  Yhteyshenkilöt Marjut Berglund ja Pirjo Kukkohovi sopivat pienko-
tien sairaanhoitajien Hanna Karjanmaa, Jenni Hanka, Outi Pohjavaara ja Ma-
rika Havuluoto, kanssa kevätkauden tapaamiset Krannilan pienkodeissa 
(pienkodit: Suoma, Senni, Hilta ja Väinö). 
 
15.1.2019  Ulkoilutusta, laulua ja seurustelua 
Mukana Ritva Käräjämäki, Riitta Koski, Marjatta Saikkonen, Raija Melantie, 
Marjut Berglund ja Pirjo Kukkohovi (6) 
 
19.2.2019  Laulua, leikkejä ja seurustelua (ulkona liian liukasta ja kova viima) 
Mukana Marjatta Saikkonen, Ritva Käräjämäki, Raija Melantie, Seija Lähde-
mäki ja Pirjo Kukkohovi (5) 
 
19.3.2019  Rati, riti, rallaa...Edelleen tiet liukkaat ja sää oli kylmä. Laulettiin, 
leikittiin ja juteltiin. 
Mukana Seija Lähdemäki, Marjatta Saikkonen, Ritva Käräjämäki, Raija Melan-
tie ja Pirjo Kukkohovi (5) 
 
9.4.2019  Ulkona ei ollut ulkoilutussää, joten pysyttiin sisätiloissa. Muisteltiin 
vanhoja sananparsia ja runoja sekä kylvettiin rairuohoa. 
Mukana Seija Lähdemäki, Marjatta Saikkonen, Riitta Koski, Marjut Berglund ja 
Pirjo Kukkohovi (5) 
 
7.5.2019  Taas oli viileää ja sateista. Osa alakerran Sennin ja Suoman asuk-
kaista kokoontui kanssamme jutustelemaan, laulamaan ja leikkimään Suoman 
oleskelutilaan. 
Mukana olivat Ritva Käräjämäki, Riitta Koski, Marjut Berglund ja Pirjo Kukko-
hovi (4) 
 
3.9.2019  Marjut Berglund ja Pirjo Kukkohovi kävivät sopimassa Suoman 
Hanna Karjanmaan ja Sennin Jenni Hangan kanssa syksyn aikatauluista. 
Päätettiin, että ulkoilu on ykkösasia ja huonoilla säillä tehdään kaikenmoista 



mukavaa sisätiloissa. Syksyn aikana käydään aina yhdessä pienkodissa ker-
rallaan. 
 
24.9.2019  Aika mukava syksyinen sää. Istuttiin Suoman asukkaiden kanssa 
pihalla, käveltiin ja liikuttiin pyörätuoleilla, Alli ja Pirjo jopa Hongkongissa suk-
laata ostamassa. Juotiin korvapuustikahvit ja laulettiin pari laulua. 
Mukana Seija Lähdemäki, Riitta Koski, Raija Taipalus, Maj-Len Mitts, Ritva 
Käräjämäki, Marjut Berglund ja Pirjo Kukkohovi (7) 
 
22.10.2019  Ulkoilutusta, laulua ja seurustelua Sennin asukkaiden kanssa. 
Mukana Ritva Käräjämäki, Riitta Koski, Seija Lähdemäki, Raija Melantie, Raija 
Taipalus, Maj-Len Mitts ja Marjut Berglund (7) 
 
20.11.2019  Sää suosi ja päästiin ulkoilemaan Hiltan asukkaiden kanssa. Li-
säksi tietysti laulettiin ja kahvin lomassa seurusteltiin. 
Mukana Marketta Råholm, Tuula Kamila, Ritva Käräjämäki, Raija Taipalus, 
Riitta Koski, Marjut Berglund ja Pirjo Kukkohovi (7) 
 
17.12.2019 Ulkoiltiin Hiltan ja Väinön asukkaiden kanssa, laulettiin joululauluja 
ja vietiin klubin joululahjana pyörätuolissa käytettävä lämpöpussi. Lisäksi vie-
tiin klubilaisten neulomia villasukkia ja –lapasia. 
Mukana tonttuilemassa Tuula Kamila, Marketta Råholm, Raija Taipalus, Ritva 
Käräjämäki, Raija Melantie, Maj-Len Mitts ja Marjut Berglund (7) 
 
Mukana vuoden mittaan on ollut 12 klubimme jäsentä. 
 

TIEDOTTAMINEN 
 

Vuoden aikana on postitettu 2 jäsenkirjettä sähköpostin liitteenä niille, jotka 
ovat ilmoittaneet sen ja kirjepostina muille. Tapahtumista on ilmoitettu Pohja-
laisen toimintapalstalla ja muistutuksena sähköpostiviestinä. Pyörätuolissa 
käytettävien lämpöpussien lahjoituksesta Krannilaan ja Ruukinkartanoon jul-
kaistiin uutinen Vaasan Ikkuna-lehdessä. Naisklubilla on Facebook-sivut ja 
vuoden toiminnasta ilmestyi kuvakirja. Tietoa toiminnasta löytyy myös naisklu-
bin kotisivuilta. 
 
 
 

   VAASAN SUOMALAINEN NAISKLUBI RY 
   Hallitus 


